3axapoB AHapen Hukonaesuu

dopMa cBefeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

I0pP. JIMLO 3aKJI0O4YUBLUEe
DOroBop Ha NpoBepeHue
OLLeHKHM

4YMNO 3axapos AHApen
Hukonaesn4

YMNoO 3axapos AHApei
Hukonaesuny

YMNO 3axapos AHApen
Hukonaesn4

4o 3axapos AHapei
Hukonaesuny

YMNO 3axapos AHApei
Hwukonaesuny

4YMNO 3axapos AHApei
Hukonaesn4

YMNO 3axapos AHApei
Hukonaesn4

YMNoO 3axapos AHApei
Hukonaesn4

4MO 3axapos AHApen
Hukonaesuny

Yo 3axapos AHApei
Hnkonaesun4

4o 3axapoB AHapen
Hukonaesn4

Yo 3axapos AHApei
Hukonaesuny

4YMNO 3axapos AHApen
Hukonaesn4

4YMNO 3axapos AHApen
Hukonaesn4

Yo 3axapos AHApei
Hukonaesuny

YMNO 3axapos AHApew
Hukonaesn4

4o 3axapos AHapei
Hukonaesuny

4YMNO 3axapos AHApe
Hukonaesn4

DaTa
cocTaBJieHusA
oT4yeTa

01.04.2024

02.04.2024

03.04.2024

03.04.2024

04.04.2024

08.04.2024

09.04.2024

09.04.2024

09.04.2024

11.04.2024

12.04.2024

12.04.2024

12.04.2024

14.04.2024

16.04.2024

16.04.2024

16.04.2024

16.04.2024

CBepeHus

3axapoB AHapel Hnkonaesuny

003322

30.01.2008

O6BbeKT OueHKU

>KWUNOW OOM, 3eMeJibHbI
y4acToK

KBapTupa

KBapTUpa

3eMeJibHbIN Yy4acToK

TpakTop T-25

3eMeJibHbIA y4acToK

TpakTop T-25A pyxbs VK-
27E , Geco Kruppstahl,
BEMPb-308

ABXKNMOE nmyulecTtea

KBapTUpa

KBapTupa

HeXunaa HegBU>XXNMOCTb,
3eMesbHbIN y4acCToK

3eMesbHbIN Yy4aCToOK

KBapTUpa

a/m IAOA 111730, TpakTop
T-40

XKWUNOWN OOM, 3eMesibHbI
y4yacToK

KBapTUpa

JKUION O0M, 3eMeSIbHbIN
y4yacToK

>KWUNOWM O0M, 3eMeJibHbI
y4acToK

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaAa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
OBUXMMOIrO
MMylLecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTHU

OueHka
OBVXXMMOro
MMylLecTBa

OueHka
OBVXXMMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeBMXUMOCTH

OueHka
HEeABUXXMMOCTN

OueHka
HeABMXUMOCTN

OueHka
HeABMXXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTH

OueHka
OBUXUMOIO
MMyLLecTBa

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH



87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

Yo 3axapos AHApei
Hukonaesun4

4o 3axapos AHapen
Hukonaesuny

Yo 3axapos AHApei
Hukonaesuny

Yo 3axapos AHApei
Hukonaesuny

4YMNO 3axapos AHApen
Hukonaesn4

YMNO 3axapos AHApew
Hukonaesn4

YMNO 3axapos AHApen
Hukonaesn4

4o 3axapos AHapei
Hukonaesuny

YMNO 3axapos AHApew
Hukonaesn4

4o 3axapos AHapein
Hukonaesuny

YMNO 3axapos AHAapei
Hukonaesuny

4MNO 3axapos AHapen
Hukonaesuny

YMNoO 3axapos AHApei
Hukonaesn4

YMNo 3axapos AHApei
Hnkonaesun4

Yo 3axapos AHApei
Hukonaesuny

Yo 3axapos AHApei
Hukonaesuny

Yo 3axapos AHApei
Hukonaesuny

4YMNO 3axapos AHApen
Hukonaesn4

YMNoO 3axapos AHApei
Hukonaesuny

YMNO 3axapos AHApew
Hukonaesn4

YMNO 3axapos AHApei
Hukonaesuny

4YMNO 3axapos AHApe
Hukonaesn4

16.04.2024

17.04.2024

17.04.2024

18.04.2024

18.04.2024

19.04.2024

19.04.2024

25.04.2024

26.04.2024

26.04.2024

26.04.2024

03.05.2024

03.05.2024

07.05.2024

08.05.2024

13.05.2024

16.05.2024

16.05.2024

19.05.2024

19.05.2024

20.05.2024

20.05.2024

a/M RENAULT LOGAN SR

>KUJION O,0M, 3eMeSIbHbIN
y4yacToK

KBapTUpa

a/m BA3 2107

KBapTUpa

a/m TA3 24

TpakTop MT3-82
>KUJION OO0M, 3eMESIbHbIN

y4acCToOK

>KWUNOWN O0M, 3eMeJibHbI
y4acToK

KBapTUpa

a/m BA3 21310

a/Mm HUNDAI SM

KBapTupa

TpakTop T-16

TpakTop T-40

a/Mm MA3-53366-021

a/m YA3 330301, a/m
CHEVROLET LANOC

>KWUNOW O0M, 3eMeJibHbI
y4acToK

XKWUNOWN O0M, 3eMeJsibHbI
y4yacToK

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

PbiHOYHasa

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaAa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHana

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHO4YHaAa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

OueHka
OBVXXMMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTN

OueHka
OBVXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
OBUXNUMOIO
MMyLLecTBa

OueHka
OBUXNUMOIO
MMmyLlecTBa

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTHN

OueHka
OBUXMMOIrO
MMylLecTBa

OueHka
OBUXMMOrO
MMylLecTBa

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
OBVXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXXMMOro
MMyLecTBa

OueHka
OBVXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXXMMOro
MMyLecTBa

OueHka
HeBMXUMOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH



109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

4MO 3axapos AHApen
Hukonaesuny

YMNo 3axapos AHApei
Hnkonaesun4

4o 3axapoB AHapen
Hukonaesuny

Yo 3axapos AHApei
Hukonaesuny

YMNO 3axapos AHApen
Hukonaesn4

YMNO 3axapos AHApen
Hukonaesuny

YMNO 3axapos AHApen
Hukonaesn4

4o 3axapos AHapei
Hukonaesuny

YMNO 3axapos AHApew
Hukonaesn4

YO 3axapos AHApei
Hwnkonaesuny

4o 3axapos AHapei
Hukonaesuny

YMNoO 3axapos AHApei
Hnkonaesn4

4MNO 3axapos AHapen
Hukonaesuny

4MO 3axapos AHApen
Hukonaesuny

4o 3axapoB AHapen
Hukonaesuny

Yo 3axapos AHApei
Hukonaesuny

4YMNO 3axapos AHApen
Hukonaesn4

Yo 3axapos AHApei
Hukonaesuny

YMNO 3axapos AHApen
Hukonaesuny

Yo 3axapos AHApei
Hukonaesuny

YMNO 3axapos AHApen
Hukonaesn4

YMNO 3axapos AHApei
Hukonaesuny

YMNO 3axapos AHApew
Hukonaesn4

4o 3axapos AHapei
Hukonaesuny

21.05.2024

21.05.2024

22.05.2024

22.05.2024

24.05.2024

24.05.2024

27.05.2024

27.05.2024

27.05.2024

27.05.2024

29.05.2024

30.05.2024

31.05.2024

31.05.2024

03.06.2024

04.06.2024

05.06.2024

06.06.2024

06.06.2024

10.06.2024

10.06.2024

10.06.2024

10.06.2024

11.06.2024

KBapTUpa

KWUNOWN OOM, 3eMeibHbI
y4acToK

HeXwunasa He4BUXXUMOCTb,
3eMebHbIN y4acCToK

KBapTupa

>KWUOWN OOM, 3eMeJibHbI
y4yacToK

npuuen 2 MTC-4

ABXKXNMOE NMYLLLECTBO

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

a/m LADA 219070

KBapTUpa

KBapTUpa

a/m LADA XRAY

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

XKWUNOWN OOM, 3eMeJibHbI
y4yacToK

KBapTUpa

KWUNOWN OOM, 3eMesibHbI
y4yacToK

>KWUNOW O0M, 3eMeJibHbI
y4acToK

KBapTupa

>KWUNOWM O0M, 3eMeibHbI
y4acToK

KBapTUpa

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHana

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHana

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHana

PbiHOYHaA

PbiHOYHan

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
OBUXUMOIO
MMyLLecTBa

OueHka
OBUXMUMOIO
MMyLLecTBa

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
OBVXMMOrO
MMylLecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
OBUXMMOIO
MMylLecTBa

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH



133

134

135

136

137

138

139

140

141

142

143

144

145

146

147

148

149

150

151

152

153

4MO 3axapos AHApen
Hukonaesuny

YMNoO 3axapos AHApei
Hukonaesn4

4o 3axapoB AHapen
Hukonaesuny

Yo 3axapos AHApei
Hukonaesuny

YMNO 3axapos AHApen
Hukonaesn4

YMNoO 3axapos AHApei
Hukonaesuny

YMNO 3axapos AHApen
Hukonaesn4

YMNoO 3axapos AHApei
Hukonaesuny

YMNO 3axapos AHApen
Hukonaesn4

4o 3axapos AHapei
Hukonaesuny

4YMNO 3axapos AHApew
Hukonaesn4

4o 3axapos AHapei
Hukonaesuny

4MNoO 3axapos AHapen
Hukonaesuny

4YNo 3axapos AHApei
Hukonaesun4

YMNo 3axapos AHApei
Hukonaesn4

4o 3axapoB AHApen
Hukonaesuny

Yo 3axapos AHApei
Hukonaesuny

4YMNO 3axapos AHApen
Hukonaesn4

Yo 3axapos AHApei
Hukonaesuny

4YMNO 3axapos AHApen
Hukonaesn4

YMNoO 3axapos AHApei
Hukonaesuny

11.06.2024

12.06.2024

13.06.2024

13.06.2024

13.06.2024

13.06.2024

18.06.2024

18.06.2024

19.06.2024

19.06.2024

19.06.2024

20.06.2024

20.06.2024

21.06.2024

24.06.2024

24.06.2024

25.06.2024

26.06.2024

26.06.2024

26.06.2024

28.06.2024

KBapTUpa

XKWUNOWN O0M, 3eMeJibHbI
y4acToK

KBapTUpa

XKWUNOWN AOM, 3eMeJibHbI
y4acToK

>KWUNOW OOM, 3eMeJibHbI
y4yacToK

3eMeJibHbIN Yy4acToK

XKUnon oom

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

>KUJION O0M, 3eMeSIbHbIN
y4yacToK

BA3 21041

KBapTupa

a/m NAOA 219110
>KUJION O,0M, 3eMeSIbHbIN

y4acCToOK

XKWUNOWN AOM, 3eMeJibHbI
y4acToK

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasA

PbiHO4YHaAa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHana

PbiHOYHasA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
OBUXMMOrO
MMylLecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
OBVXXMMOro
MMylLecTBa

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTH

OueHka
HEeABUXMMOCTH



	Захаров Андрей Николаевич

