

Захаров Андрей Николаевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Захаров Андрей Николаевич			
Номер в реестре членов РОО		003322			
Дата включения в реестр членов РОО		30.01.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
69	ЧПО Захаров Андрей Николаевич	01.04.2024	жилой дом, земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
70	ЧПО Захаров Андрей Николаевич	02.04.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
71	ЧПО Захаров Андрей Николаевич	03.04.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
72	ЧПО Захаров Андрей Николаевич	03.04.2024	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
73	ЧПО Захаров Андрей Николаевич	04.04.2024	трактор Т-25	Рыночная	Оценка движимого имущества
74	ЧПО Захаров Андрей Николаевич	08.04.2024	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
75	ЧПО Захаров Андрей Николаевич	09.04.2024	трактор Т-25А ружья ИЖ-27Е , Geco Kruppstahl, ВЕПРЬ-308	Рыночная	Оценка движимого имущества
76	ЧПО Захаров Андрей Николаевич	09.04.2024	движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
77	ЧПО Захаров Андрей Николаевич	09.04.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
78	ЧПО Захаров Андрей Николаевич	11.04.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
79	ЧПО Захаров Андрей Николаевич	12.04.2024	нежилая недвижимость, земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
80	ЧПО Захаров Андрей Николаевич	12.04.2024	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
81	ЧПО Захаров Андрей Николаевич	12.04.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
82	ЧПО Захаров Андрей Николаевич	14.04.2024	а/м ЛАДА 111730, трактор Т-40	Рыночная	Оценка движимого имущества
83	ЧПО Захаров Андрей Николаевич	16.04.2024	жилой дом, земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
84	ЧПО Захаров Андрей Николаевич	16.04.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
85	ЧПО Захаров Андрей Николаевич	16.04.2024	жилой дом, земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
86	ЧПО Захаров Андрей Николаевич	16.04.2024	жилой дом, земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости

87	ЧПО Захаров Андрей Николаевич	16.04.2024	а/м RENAULT LOGAN SR	Рыночная	Оценка движимого имущества
88	ЧПО Захаров Андрей Николаевич	17.04.2024	жилой дом, земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
89	ЧПО Захаров Андрей Николаевич	17.04.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
90	ЧПО Захаров Андрей Николаевич	18.04.2024	а/м ВАЗ 2107	Рыночная	Оценка движимого имущества
91	ЧПО Захаров Андрей Николаевич	18.04.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
92	ЧПО Захаров Андрей Николаевич	19.04.2024	а/м ГАЗ 24	Рыночная	Оценка движимого имущества
93	ЧПО Захаров Андрей Николаевич	19.04.2024	трактор МТЗ-82	Рыночная	Оценка движимого имущества
94	ЧПО Захаров Андрей Николаевич	25.04.2024	жилой дом, земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
95	ЧПО Захаров Андрей Николаевич	26.04.2024	жилой дом, земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
96	ЧПО Захаров Андрей Николаевич	26.04.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
97	ЧПО Захаров Андрей Николаевич	26.04.2024	а/м ВАЗ 21310	Рыночная	Оценка движимого имущества
98	ЧПО Захаров Андрей Николаевич	03.05.2024	а/м HUNDAI SM	Рыночная	Оценка движимого имущества
99	ЧПО Захаров Андрей Николаевич	03.05.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
100	ЧПО Захаров Андрей Николаевич	07.05.2024	трактор Т-16	Рыночная	Оценка движимого имущества
101	ЧПО Захаров Андрей Николаевич	08.05.2024	трактор Т-40	Рыночная	Оценка движимого имущества
102	ЧПО Захаров Андрей Николаевич	13.05.2024	а/м МАЗ-53366-021	Рыночная	Оценка движимого имущества
103	ЧПО Захаров Андрей Николаевич	16.05.2024	а/м УАЗ 330301, а/м CHEVROLET LANOC	Рыночная	Оценка движимого имущества
104	ЧПО Захаров Андрей Николаевич	16.05.2024	жилой дом, земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
105	ЧПО Захаров Андрей Николаевич	19.05.2024	жилой дом, земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
106	ЧПО Захаров Андрей Николаевич	19.05.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
107	ЧПО Захаров Андрей Николаевич	20.05.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
108	ЧПО Захаров Андрей Николаевич	20.05.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости

109	ЧПО Захаров Андрей Николаевич	21.05.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
110	ЧПО Захаров Андрей Николаевич	21.05.2024	жилой дом, земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
111	ЧПО Захаров Андрей Николаевич	22.05.2024	нежилая недвижимость, земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
112	ЧПО Захаров Андрей Николаевич	22.05.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
113	ЧПО Захаров Андрей Николаевич	24.05.2024	жилой дом, земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
114	ЧПО Захаров Андрей Николаевич	24.05.2024	прицеп 2 ПТС-4	Рыночная	Оценка движимого имущества
115	ЧПО Захаров Андрей Николаевич	27.05.2024	движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
116	ЧПО Захаров Андрей Николаевич	27.05.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
117	ЧПО Захаров Андрей Николаевич	27.05.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
118	ЧПО Захаров Андрей Николаевич	27.05.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
119	ЧПО Захаров Андрей Николаевич	29.05.2024	а/м LADA 219070	Рыночная	Оценка движимого имущества
120	ЧПО Захаров Андрей Николаевич	30.05.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
121	ЧПО Захаров Андрей Николаевич	31.05.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
122	ЧПО Захаров Андрей Николаевич	31.05.2024	а/м LADA XRAY	Рыночная	Оценка движимого имущества
123	ЧПО Захаров Андрей Николаевич	03.06.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
124	ЧПО Захаров Андрей Николаевич	04.06.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
125	ЧПО Захаров Андрей Николаевич	05.06.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
126	ЧПО Захаров Андрей Николаевич	06.06.2024	жилой дом, земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
127	ЧПО Захаров Андрей Николаевич	06.06.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
128	ЧПО Захаров Андрей Николаевич	10.06.2024	жилой дом, земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
129	ЧПО Захаров Андрей Николаевич	10.06.2024	жилой дом, земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
130	ЧПО Захаров Андрей Николаевич	10.06.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
131	ЧПО Захаров Андрей Николаевич	10.06.2024	жилой дом, земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
132	ЧПО Захаров Андрей Николаевич	11.06.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости

133	ЧПО Захаров Андрей Николаевич	11.06.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
134	ЧПО Захаров Андрей Николаевич	12.06.2024	жилой дом, земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
135	ЧПО Захаров Андрей Николаевич	13.06.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
136	ЧПО Захаров Андрей Николаевич	13.06.2024	жилой дом, земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
137	ЧПО Захаров Андрей Николаевич	13.06.2024	жилой дом, земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
138	ЧПО Захаров Андрей Николаевич	13.06.2024	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
139	ЧПО Захаров Андрей Николаевич	18.06.2024	жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
140	ЧПО Захаров Андрей Николаевич	18.06.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
141	ЧПО Захаров Андрей Николаевич	19.06.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
142	ЧПО Захаров Андрей Николаевич	19.06.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
143	ЧПО Захаров Андрей Николаевич	19.06.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
144	ЧПО Захаров Андрей Николаевич	20.06.2024	жилой дом, земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
145	ЧПО Захаров Андрей Николаевич	20.06.2024	ВАЗ 21041	Рыночная	Оценка движимого имущества
146	ЧПО Захаров Андрей Николаевич	21.06.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
147	ЧПО Захаров Андрей Николаевич	24.06.2024	а/м ЛАДА 219110	Рыночная	Оценка движимого имущества
148	ЧПО Захаров Андрей Николаевич	24.06.2024	жилой дом, земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
149	ЧПО Захаров Андрей Николаевич	25.06.2024	жилой дом, земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
150	ЧПО Захаров Андрей Николаевич	26.06.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
151	ЧПО Захаров Андрей Николаевич	26.06.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
152	ЧПО Захаров Андрей Николаевич	26.06.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
153	ЧПО Захаров Андрей Николаевич	28.06.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости